Diário Oficial Eletrônico  n. 10.094 14 de fevereiro de 2020 Página 106

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

partir da data da publicação:

Matrícula n. Nome Cargo Processo
70330021 Carlos Alberto Ladislau dos Santos 1º Tenente BM RR 31/502075/2019
44302021 Lenirdo Pedroso de Almeida Capitão BM RR 31/502689/2018

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO “P” Nº 181, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Retificar o Decreto “P” nº 144, de 5 de fevereiro de 2020, publicado no Diário Oficial nº 10.088,
de 6 de fevereiro de 2020, página 90, na parte que nomeou os representantes da Secretaria de Estado de Meio
Ambiente, Desenvolvimento Econômico, Produção e Agricultura Familiar (SEMAGRO), para compor o Conselho
Estadual do Trabalho, Emprego e Renda de Mato Grosso do Sul, (CETER/MS), para mandato de 4 (quatro) anos
(2020-2024), conforme especificação abaixo:

Onde Constou:
Eduardo Ovelar Pereira
Conceição Alfonso Agripino - suplente

Passe a constar:
Eduardo Pereira - titular
Conceição Alfonso Agrimpio - suplente

Campo Grande, 13 de fevereiro de 2020.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO “P” N. 145, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para o serviço ativo do Corpo de Bombeiros
Militar de Mato Grosso do Sul, para atuarem junto ao Programa Nacional das Escolas Cívico-Militares em 2020,
no Município de Campo Grande/MS, com fulcro no art. 7º, inciso II, da Lei Complementar n. 53, de 30 de agosto
de 1990, com redação dada pelo art. 1º da Lei Complementar n. 113, de 19 de dezembro de 2005, com efeito a
partir da data da publicação:

Matrícula n. Nome Cargo Processo
27357022 Carlos Antônio Gonçalves 1º Sargento BM RR 31/500491/2018
87519022 Edimalso Raimundo de Lima Subtenente BM RR 31/500770/2019
54938022 Joirson Sebastião Pereira 1º Sargento BM RR 31/501555/2018
78261022 Leivas Leite de Oliveira 1º Sargento BM RR 31/500771/2019
67997022 Luis Alberto Mota Subtenente BM RR 31/500003/2019
92941022 Marcio Aparecido Ribas Subtenente BM RR 31/502074/2019
65307023 Nelson Martins Amorim Subtenente BM RR 31/501553/2018
59019022 Rozival de Souza Subtenente BM RR 31/501556/2018
70121025 Valdeci Alves Calisto 1º Sargento BM RR 31/502408/2018
37600022 Walter José da Silva Nascimento 1º Sargento BM RR 31/500314/2019

CAMPO GRANDE-MS, 6 DE FEVEREIRO DE 2020.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado